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Általános információk

Leírás

Cluster name: Side_3065_MashPot_100010_FS.1

Potato flakes "HU" (Hungary), 380 - 420 g/l
produced on drum driers, after milling

- produced with antioxidants E 223 and E320
- produced with stabilisers E450 and E330
- produced with turmeric extract

- gluten free

TerméknévOrszág Márka Név
BurgonyapehelyKnorr
Potato flakesSpain Knorr

Terméknév

Megj.Leíró NévOrszág
BurgonyapehelyRomania
Puré de patata deshidratadoSpain

Leíró Név

Szimbólumok/logók

Knorr logo
UFS logo

Összetevőlista

Összetevőlista

Összetevők: 99% burgonya, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei), stabilizátor (difoszfátok), citromsav, antioxidáns
(NÁTRIUM-METABISZULFIT, butil-hidroxil-aniloz (BHA)), aromák ( kurkumakivonat)

Állítások és deklarációk

Jellemző Érték M. egys. Megjegyzés
Adag No.

Térfogat l

Tömeg 20 kg Nettó tömeg: 20 kg 

Deklarációk

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
product labelling

Jellemző KoncentrációIgen Nem M. egys. Megjegyzés
Glutén mg/kg����

Rákfélék mg/kg����

Puhatestűek mg/kg����

Tojás mg/kg����

Hal mg/kg����

Földimogyoró mg/kg����

Élelmiszer allergia/ intolarencia
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Jellemző KoncentrációIgen Nem M. egys. Megjegyzés

Szójabab mg/kg����

Tej / Tejszármazék mg/kg����

Diófélék mg/kg����

Szezámmag mg/kg����

Szulfit (=> 10mg/kg) mg/kg max 100 ppm in dry flakes����

Zeller mg/kg����

Mustár mg/kg����

Csillagfürt mg/kg����

Élelmiszer allergia/ intolarencia [Continued]

Jellemző Igen Nem Megjegyzés
Halal ����

Kóser tbc begin of august 2017 by STV����

Vegán ����

Ovo Lakto vegetáriánus ����

Lakto vegetáriánus ����

Gluténmentes < 20 ppm����

Speciális táplálkozási garancia

Jellemző Igen Nem Megjegyzés
Besugárzás ����

Hús ����

Alkohol ����

Mentes

Deklaráció

.

Megj.Jellemző Leírás
Állítás 1 .

Állítás 2 .

Állítás 3 .
����Állítás 4 .

Állítás 5 .

Csomagon lévő állítások

Megj.Jellemző Leírás
Állítás 1 .

Állítás 2 .

Állítás 3 .

Állítás 4 .

További állítások

Állítások / Magyarázatok

.

Utasítások

Használati utasítás

Elkészítés: A sós vizet forrásig hevítjük. A tűzről levéve hozzáadjuk a hideg tejet, majd a KNORR Burgonyapelyhet. Jól összekeverjük, és
2-3 percig állni hagyjuk. Majd a tálalás előtt még egyszer jól elkeverjük.
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Tárolási útmutató

Száraz, hűvös helyen tárolandó!

Biztonsági előírások

--

Hulladékkezelési előírások

--

Adagolási útmutató

Adagolási útmutató

Adagolás:

Knorr
Burgonyapüré pehely           Víz             Tej              Só             Készétel
      1 kg                               4,5 L           2 L                30 g           7,5 kg

Tápérték információk

Tápérték információ

Tápérték 100 g elkészített ételben:
Energia: 260kJ/62kcal
Zsír: 1,1g
amelyből telített zsírsavak: 0,7g
Szénhidrát: 9,9g
amelyből cukrok: 1,7g
Rost: 1,1g
Fehérje: 2,1g
Só: 0,43g

Elérhetőségek

Cég elérhetőségei

Unilever Food Solutions
Forgalmazza: Unilever Magyarország Kft.
1138 Budapest Váci út 121-127.
(symbol of phone) Infovonal: +3614659746, +3614659766
www.ufs.com


